
 

 

VECKANS FRÅGA, VECKA 33 (14–18.8.2024) 
ANTAL RESPONDENTER: 585 

Felmarginalen är 4 procent och därmed kan svaren anses spegla åsikterna hos befolkningen i Jakobstad. 

JAKOBS DAGAR  

Invånarna ställdes frågorna: ” Jakobs dagar firade i år sitt 50-årsjubileum. Deltog du i några 

aktiviteter under årets Jakobs dagar?” 

 

”Vad deltog du i? (du kan välja flera alternativ)” 

 

De som svarade ”Annat, vad?”, nämnde bland annat: Jaromatchen på onsdag mot MP, Jakob 

maraton, guidade turer, veteranbilarna på torget, öppna trädgårdar i Skata, barnens dag, 

stadsbibliotekets olika program, museibesök, skivmässa, gaturally, persauki, konserter vid Black 

Sheep samt restaurangbesök över lag. 

”Var det något du saknade från årets Jakobs dagar och som du skulle vilja att finns med i 

kommande Jakobs dagar?” 

228 personer svarade på denna frivilliga fråga. Många var nöjda med årets program och passade 

på att tacka arrangörerna.  Väldigt många önskade fler musikframträdanden av kända artister i 

skolparken och på torget samt på de olika pubarna/restaurangerna. 
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”Jakobs dagar varar sen många år i en vecka, från söndag till söndag. Är det en lämplig 

längd för stadsfestivalen?” 

 

56 procent (331 personer) tyckte att Jakobs dagar borde vara kortare än en vecka och 43 

procent (250 personer) ansåg att en vecka är en lämplig längd. Endast 0,7 procent (4 personer) 

tyckte att Jakobs dagar borde vara längre än en vecka. 

De som svarade att Jakobs dagar borde vara kortare än en vecka fick följdfrågan: 

”Vad vore enligt dig den ideala längden för framtida Jakobs dagar?” 

 

NÄSTA STEG 

Bland dem som svarat på enkäten fanns många intressanta kommentarer om vad som har 
varit bra med Jakobs dagar och hur dagarna i fortsättningen kunde utvecklas. Rejält över 
hälften av respondenterna (56 %) ansåg att Jakobs dagar borde kortas ner från de 
nuvarande åtta dagarna, sö–sö. 
Jakobs dagar är ett väldigt viktigt evenemang för staden och vi vill utveckla evenemanget 
enligt stadsbornas och företagens önskemål. Under hösten går staden igenom 
enkätresultaten tillsammans med arrangören för Jakobs dagar, det vill säga Finn Jakobstad. 

 

Mera information: 

Milla Kallioinen, förvaltningsdirektör, tel. 044 785 1651, milla.kallioinen@jakobstad.fi 
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